127S Januar 11.

Aus Strassb. llmp. A. Prot IWtlic 107 (s. XIV) fol 86. cop. membr. <>
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1278 Januar 29 März 6.

104- Das Kloster :u Aiiorf verkauft teilten Hof in Stra*»bmy an das Kloster s. Clam verkauf,

zu Strtusburg. 127H Januar 29
All precludendam posteris cavillandi materiam, monct cquilas, suadcl et ratiouis sinceritas,

ul ea, que Hunt et conlrahuntur legittime, im a quoquam calumpniari valeaul, litlei-arum tes-

r. timoniis roborentur. noverint igitur universi, quos nosse fuerit oportunum, quod nos Symuiidus,

Hivina pacienlia ahbas, et conventus monasterii in Altorf ordinis sancli Benedict! Argentinensis

dyoccseos ob necessitatcm et evidentem utilitatem nostri monasterii cuiiam nostram silam ex

opposilo Capelle sancli Michahelis extra muros Argcntine civitatis cum domo eidem inedificala

et area, cunetisque infra ambitum ejusdem curic ex utraque parte fossati intcrmedii siüs seu

10 contenti* pro libera et propria omnique ccusu ac qua Ii bei exaetione immuni, excepto censu

quatuor solidorum Argenlinensium, quorum duo denarii ecclesie sanete Aurelic, reliqui vero

ecclesie sancli Tliomc sunt annis singulis pcrsolvcndi, vendimus et vendidisse nos recognos-

cismus venerabilibus in Christo ac religiosis dominabus . . abbatissc videlicet et sororibus

ordinis sanete Cläre Argenliuensis pro quindeeim marcis puri et legalis argeuti, reverendi

15 palris nostri ac domini Conrad i, dei gratia Argentinensis episcopi, consensu et voluutate

plenius accedentc. quam pecuniam confitemur nos reeepisse et in utilitatem nostri monasterii

converlisse, nobisque de codein argento pleiM satisfactum. consliluentes nos warandos dicte

curie et ceterorum, que pretacta sunt, ac defensores, ita quod si prediclas dominas super biis

a quocunque vcl quibuscunque impeti contigerit quomodolibet seu mole-stari, nos ipsas ab

*» bujusmodi impcluionibus rclevabimus et per oiiinia reddemus indempnes. in quorum certilu-

dinem presenlein literam sigillo domini nostri episcopi antedicti ac nostris conmunilam sepe-

dictis . . abbatisse et soi-oribus tradimus testimonialem. nos Conradus, dei gratia Argentinensis

episcopus, dictum vendilionis contraclum, considerala ulililale ac necessitatc monasterii in

Altorf antedicti, de stito et asseusu nostro habitum ratuni habentes gnitum atque lirmum,

•£> eundem presentibus approbamus, et etiam conlirmamus, sigillum nostrum buic liltere in .

evidenliain eorum, que acta sunt, pleniorem appendi facientes. acta sunt liec anno domini

1278, sabbuto ante puribcationem beate virginis '.

Aus Straub. Hotp. A. lud. Hö}i. XLVII fatc. 34. or. mb, c. 3 sig. j*nd.

IM. Irmengard™ Kenringin verkauft eine Itofstatte den Augustinern. März 6. verkauf.

ao Lucas magisler et consules Argentinenses notum faeimus tarn presentibus quam luturis,

Innengardim Kencingin, et Heinricum filiuin ejus, nostros coneives, manu coadunata vendi-

disse arcam suam . . priori et collegio fralruin beremitarum ordinis sancli Auguslini domus

Argentinensis sitam prope orulorium eoruiidetn fratrum et liona dominorum saneti Arbogasti

ibidem conligue sita, conlitentes se ab eisdem fratribus 7 marcas puri et legalis argenli

» ponderis Argentinensis pro area bujusmodi nomine precii reeepisse, ac constituentes sc et

suos warandos ejusdem aree pro propria generaliler adversus omnem bominem, «t

est juris, renunciaverunt ctiam exceptioni pecunic non numeratc non traditc non reeepte,

beneiieio constilulionis, quo juvantur dccepli ultra dimidiun justi precii, et generaliler omnibus

defensionibus et exceplionibus, quibus juvari |>ossent contra bujusmodi vendilionis conlractum

40 seu presens instrumentum. cui sigillum civitatis Argentinc de consensu et ad pelilionem pre-

dictarum partium est appensum. actum anno domini 1278, pridic nonas mareii, presentibus

1 Vgl. ÜB. I, 243 u. 397 u. Str. G. u. HN. S. 185. Von demselben Hof (der hof von Abort) tahlt

da» Kloster s. Clara an s. Thomas tn Ostern 4 Schillinge weniger 4 Pfenninge, su Johanni 4 Unten

Straub. Pfenninge. Ehrschats wird nicht gesohlt. Das gibt urkundlich das Kloster s. Fraorisci ord.

K> s. Cläre in Argentina. 1281 Juni 11. Aus Str. Thom. A. Begittr. A fei. 13. fcop. chartac. s. XIV.)
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38 1278 März 6 März 29

domino Johanne ultra Brut* am, et domino Hugone Ripeiino, et Nicolau de Kagenecke, et

Luca, quatuor magistris, et consulibus Argentinensihus. inlerfuerunt Hesso in aqua et Jobannes

aollere, Kridericus Pfaflenlah et Yme Alibas frater predicti Kcncinges.

An* Straf»h. Thon». A. Ind. Augwntin. 10. or. mb c. *ig. pmtt. mutil.

Zrugtnrrfiemt. J06. C.j.c.A. in forma judicii Jobannes miles de llitenburg, et (lerina uxor ejus, de 5

Lampertheim vendunt bona in banno ville Lampertheim pro bonis heredilariis Johanni diclo

I-oselin, civi Arg-, pro 40 marcis argenti. «actum et daluui feria quiula proxima ante domi-

cam qua cantatur Oculi, anno doinini 1278, presoutihus Johanne uiilite de Biegol, Bulino, . .

diclo Hornclin, Petro dicto Bere, Beinboldo Loselino, et domino Luca magistro civitatis Ar-